
science

beauty

katalog  
domácí  

péče



2 3 všechny typy pleti  smíšená pleť  zralá pleť  suchá pleť  rozjasňující přípravky  mastná pleť  citlivá pleť  unavená pleť www.oligodermie.cz

O
lig

o
d

e
rm

ie

O
lig

o
d

e
rm

ie

Airless/ pumpička 15 ml   ref. PD35 1190 Kč

Lahev 200 ml  ref. PA07 490 Kč

KONCENTROVANÝ  
OČNÍ BALZÁM  

S MATRIXYLEM 3000®

CONCENTRÉ  
OPTIMAL YEUX

MICELÁRNÍ  
VODA NA  

OBLIČEJ I OČI 
EAU MICELLAIRE 
VISAGE & YEUX

Vaše oči znovu získají svěžest a vitalitu mládí.
Účinné látky:
 Matrixyl 3000® (3%) a derivát organického křemíku 
(4%) stimulují syntézu kolagenu, fibronektinu a kyseliny 
hyaluronové, což jsou hlavní složky buněčného matrixu 
pleti a zajišťují její pružnost a pevnost i na jemné kůži 
očního okolí
 kvasinkový derivát (4%) snižuje otoky očí a pomáhá 
rozjasňovat tmavé kruhy pod očima
kontury jsou zjemněné „soft-focus“ pigmenty, které 
zvyšují odraz světla

Účinně odstraňuje mastnotu, nečistoty a make-up bez 
podráždění. Zanechává pleť hebkou a osvěženou. Je 
vhodná pro obličej i delikátní oblast očního okolí.
Účinné látky:
 Micely: tyto malé částečky v sobě doslova uvězní 
nečistoty, které z pleti uvolnila vodová složka. Díky 
tomu v sobě micelární voda spojuje osvěžující účinek 
pleťové vody a vysokou efektivitu při odstraňování 
mastnoty, nečistot a make-upu z pleti, to vše bez 
podráždění.
 Jasmínová voda: pleť dočišťuje a tonizuje.
 Aloe vera: hydratační a změkčující účinek.
 Rostlinný glycerin: hydratuje vrchní vrstvy pokožky  
a zklidňuje pleť.

Airless/ pumpička 30 ml ref. PB06 890 Kč

KONTUROVACÍ  
OČNÍ BALZÁM

BAUME  
CONTOUR DES YEUX

Vaše oči budou rozjasněné a odpočaté.
Účinné látky:
 arganový olej a bambucké máslo zjemňují a vyživují 
delikátní oblast kolem očí, jsou bohaté na steroly a   

vitamin E známé pro jejich antioxidační účinek.
 extrakt ze zeleného čaje má antioxidační 
a rozjasňující účinky.
 extrakt z vilínu (hamamelisu) zajišťuje relaxaci pleti 
díky svým zjemňujícím vlastnostem.
 přírodní ovesné cukry mají vypínací efekt a zajišťují 
zjemnění vrásek v koutcích očí, tzv. „kohoutích stop“

PÉČE O OČNÍ OKOLÍČIŠTĚNÍ A ODLIČOVÁNÍ PLETI

Láhev 200 ml ref. PC12 490 Kč
 

ČISTICÍ GEL
NETTOYANT 
MOUSSANT

Tekutý gel, který se promění v  jemnou nadýchanou 
pěnu.  Odstraňuje make-up a snadno vyčistí mastnou 
pleť. Díky kokosovému oleji je vhodný i pro citlivou pleť. 
Výsledek lze znásobit použitím sonického kartáčku.
Vhodný pro mastnou pleť.

Láhev 200 ml ref. PE02 490 Kč

KRÉMOVÉ  
ČISTICÍ MLÉKO 

LAIT  
DÉMAQUILLANT 

ONCTUEUX

Díky extraktu ze sladkých mandlí a  allantoinu je 
dosaženo zjemňujícího efektu již při odličování. 
Udržuje pružnost pokožky. Extrakt z  mořské řasy 
Laminaria poskytuje živiny k udržení vitality suché pleti.  
Vhodné pro všechny typy pleti, zvláště pro suchou.

Láhev 200 ml ref. PD16 490 Kč

OSVĚŽUJÍCÍ  
ČISTICÍ  

TONIKUM
LOTION  

FRAÎCHEUR  
PURIFIANTE

Tonikum bez alkoholu, které čistí a osvěžuje mastnou 
a  smíšenou pleť.    Obsahuje extrakty z  kůry Enantia 
Chlorantha, afrického stromu jehož kůra je bohatá 
na adstringentní látky. Hydratační složky a  extrakt 
z  mořských řas Mastocarpus zvyšují efekt ošetření.
Vhodné pro mastnou a smíšenou pleť.

Láhev 200 ml ref. PD19 490 Kč

JEMNÉ  
PEČUJÍCÍ  
TONIKUM 

LOTION DOUCEUR  
RELAXANTE

Jemné pečující tonikum bez alkoholu se zvláčňujícími 
účinky. Obsahuje  aktivní látky mořského a  rostlinného  
původu. Například  uvolňující komplex s  extrakty 
z modrého a bílého lotosu. Glycerin rostlinného původu 
zaručuje hloubkovou hydrataci. 
Vhodné pro všechny typy pleti, zvláště pro suchou.



4 5 všechny typy pleti  smíšená pleť  zralá pleť  suchá pleť  rozjasňující přípravky  mastná pleť  citlivá pleť  unavená pleť www.oligodermie.cz

O
lig

o
d

e
rm

ie

O
lig

o
d

e
rm

ie

SÉRA

Airless/ pumpička 30 ml ef. PE07 890 Kč
 

PAMPERING SÉRUM  
PRO CITLIVOU PLEŤ

PAMPERING SERUM

Zmírňuje zánět, zarudnutí a podráždění.  Zlepšuje 
krevní oběh a látkovou výměnu v kožních buňkách, 
posiluje cévní stěny.  Intenzivně hydratuje a zklidňuje 
suchou,  podrážděnou a citlivou pokožku. Pomáhá 
odstraňovat kuperózu a rosaceu. 
Účinné látky: Dermocalmine® (extrakt z pijavic, voda, 
glycerin), sléz.
Účinky:
 Aktivuje krevní oběh všech cév v podkoží, 
včetně těch nejmenších kapilár.
 Podporuje všechny procesy látkové výměny 
a proliferační procesy v kůži.
 Silný protizánětlivý a anti-ageing efekt.
 Zvyšuje metabolismus keratinocytů o 24%,  syntézu 
kolagenu o 18% Airless/ pumpička 30 ml ref. PD36 990 Kč

 
 

HYDRATAČNÍ  
SÉRUM 

HYDRA SÉRUM

Účinné látky:
 Rostlinný glycerin (6%) udržuje pleť hladkou 
a  vláčnou, uzamyká molekuly vody v  pleti a  tím ji 
vysoce hydratuje.
 Hydrolyzovaný pšeničný protein zanechává 
neviditelný ochranný film na pleti pro zachování 
jemnosti a jasu pleti.
 Kyselina hyaluronová známá pro své hydratační 
vlastnosti.
Neaplikujte na oční víčka. Sérum naneste ráno 
nebo večer na vyčištěnou pleť. Před aplikací dalších 
přípravků nechte sérum důkladně vstřebat. Vhodné 
pro všechny typy pleti, zejména dehydrovanou pleť.

Airless/ pumpička 50 ml ref. CM77 1490 Kč
 
 

LIFTINGOVÉ  
SÉRUM  

NA POPRSÍ,  
DEKOLT A KRK

SÉRUM TENSEUR  
BUSTE ET COU

Vaše poprsí okamžitě omládne o několik let.
Aktivní extrakt z rostlinných proteinů bohatých na  
polysacharidy a výtažek z arabské gumy okamžitě 
vypínají kůži dekoltu a krku a navrací pleti pružnost 
a pevnost. 
Peptidy z  modré mikro-řasy bohaté na regenerační 
proteiny působí proti ochabování pleti. Okamžitý efekt 
pozvednutí dekoltu a zpevnění poprsí. 
Tento produkt se nedoporučuje kojícím ženám.

Airless/ pumpička 50ml  ref. PD02 990 Kč

Airless/ pumpička 50ml  ref.  PD03 1290 Kč

DENNÍ KRÉM  
S VITAMINEM C

CREME  
DE JOUR A LA 

VITAMINE C

NOČNÍ KRÉM  
S RETINOLEM

CREME DE NUIT 
RETINOL PURE

Díky vysoké koncentraci vitaminu C bude Vaše pleť 
rozjasněná a revitalizovaná.
Účinné látky: 
 Derivát Vitamínu C (2%) účinně působí v  boji proti 
volným radikálům, chrání kůži a stimuluje tvorbu kolagenu.
  Extrakt z  pomeranče (2%) poskytuje pleti nezbytné 
živiny (stopové prvky a minerály).
  Jojobový olej (1%) změkčuje a zjemňuje pleť.
 Olej z  meruňkových jader(1%), bohatý na nasycené 
mastné kyseliny a Vitamíny A a E, pleť vyživuje, zjemňuje 
a revitalizuje.
Vhodný pro unavenou pleť.

Čistý retinol v  kombinaci s  vitaminem E a  bukovými 
pupeny pleť regeneruje a omlazuje.
Účinné látky:
 Zapouzdřený retinol (1%) = Vitamin A stimuluje syntézu 
bílkovin v pleti a tím zvyšuje její pružnost.
 Tokoferyl-acetát = Vitamin E působí jako antioxidant.
 Bambucké máslo je bohaté na Vitamin E, hloubkově 
vyživuje.
 Extrakt z bukových pupenů aktivně působí proti stárnutí 
pleti.
Vhodný pro unavenou pleť.

KRÉMY

Airless/ pumpička 30 ml ref. PD39 1359 Kč
 

SÉRUM PROTI  
VRÁSKÁM

SÉRUM EXPERT  
ANTI-RIDES 

Ultra-koncentrované sérum účinně působí i na hluboké 
vrásky, rozjasňuje a vyplňuje pleť. Posiluje přirozenou 
obranyschopnost kůže a známky stárnutí zmizí.
Hlavní účinné látky: 
  Regenerační komplex z  červených a  modrých řas 
Algae-Repair® (5%) stimuluje syntézu kolagenových 
a elastinových vláken a tím pomáhá restrukturalizaci pleti.
 Aktivní složka z Myrty obecné (4%) výrazně eliminuje 
vrásky a prodlužuje životnost buněk pokožky.
 Matrixyl (3%) stimuluje syntézu kolagenu a kyseliny 
hyaluronové.
Neaplikujte na oční víčka. Sérum naneste ráno 
a večer na vyčištěnou pleť. 
Před aplikací dalších přípravků nechte sérum 
důkladně vstřebat.



6 7 všechny typy pleti  smíšená pleť  zralá pleť  suchá pleť  rozjasňující přípravky  mastná pleť  citlivá pleť  unavená pleť www.oligodermie.cz

O
lig

o
d

e
rm

ie

O
lig

o
d

e
rm

ie

KRÉMY

Airless/ pumpička 50 ml ref. PD14 949 Kč

VYŽIVUJÍCÍ EMULZE
EMULSION  

NUTRI-VITALISANTE

Emulze pro denní péči pleť chrání a zároveň viditelně snižuje 
výskyt vrásek. Výživu zajišťují dva esenciální rostlinné oleje:
 Olej z  hroznových jader pleť změkčuje. Je bohatý na 
kyselinu linolovou, která podporuje soudržnost buněk pokožky..
 Olej z ořechů brazilské palmy Babassu - obsahuje rostlinné 
steroly a vitamin E, známé pro své antioxidační, regenerační 
a hydratační vlastnosti. Snadno proniká do kůže.
 Regenerační komplex z červených a modrých řas Algae-
Repair® (5%) stimuluje syntézu kolagenových a elastinových 
vláken a podporuje ochrannou funkci pleti.
 Extrakt z  Artemia Salina (plankton) dodává pleti energii 
a chrání kožní buňky.
Vhodná pro suchou pleť.

Airless/ pumpička 50 ml  ref. PC05 1090 Kč

KRÉM PRO  
PROBLEMATICKOU  

PLEŤ
CREME PURIFIANTE

Nová receptura bez parabenů. Čisticí krém reguluje tvorbu 
kožního mazu, stahuje póry, zmatňuje a zkrášluje pleť.
Účinné látky:
 Extrakt z afrického stromu Enantia Chlorantha snižuje sekreci 
kožního mazu a stahuje póry. 
 Extrakt z  vilínu (hamamelisu) přispívá ke  stažení pórů 
a zjemnění textury pleti díky svým adstringentním vlastnostem. 
 Matující pudr doplňuje tyto dva extrakty pro okamžitě 
viditelný výsledek. Absorbuje přebytek kožního mazu. 
Vhodný pro mastnou a problematickou pleť.

Airless/ pumpička 50 ml ref. PF04 860 Kč

Airless/ pumpička 50 ml    ref. PE03 1290 Kč

KRÉM PRO  
CITLIVOU PLEŤ
CREME HAUTE 

TOLÉRANCE

HYDRATAČNÍ  
KRÉM

FLUIDE HYDRA  
PROTECTEUR

Speciálně vyvinutý pro citlivou pleť. Obsahuje 
zklidňující aktivní složky mořského a  rostlinného 
původu, které obnovují přirozený hydrolipidový 
film. Uvolňující složky hýčkají pleť a zvyšují produkci 
endorfinů. 
Obsahuje 15% hydratačních složek, jako např. 
bambucké máslo (15%), které pleť dostatečně 
vyživuje a chrání před vnějšími vlivy. Díky tomu je 
krém vhodný pro denní použití.
Extrakt z mořské řasy Laminaria poskytuje minerály 
a stopové prvky k udržení vitality suché pleti.
Vhodný pro citlivou pleť.

Tato lehká emulze přináší díky prvkům z  mořské 
pramenité vody pocit vitality a  pohody. Je 
přirozeně bohatá na stopové prvky mangan 
a křemík, které posilují hydro-lipidovou bariéru pleti.  
Aktivní složka Osmocéalgue ® (extrakt z  hnědé 
řasy) a  kyselina hyaluronová zajišťují hloubkovou 
hydrataci pleti. Vitamín E působí jako antioxidant 
a chrání pokožku. 
Vhodný pro normální a smíšenou pleť.

ANTI AGEING PÉČE

Kelímek 50 ml  ref. PD38 1990 Kč

Kelímek 50 ml  ref. PD33 1990 Kč

OMLAZUJÍCÍ  
KRÉM S KMENOVÝMI BUŇKAMI

CREME AUX CELLULES SOUCHES

REGENERAČNÍ KRÉM S MATRIXYLEM 
CREME RESTRUCTURANTE

Kmenové buňky, pocházející 
z  mořské biotechnologie, 
navrací pleti původní 
mladistvost. Jsou získávány 
z rostliny Eryngium Maritimum 
(máčky přímořské), která 
roste na písečných pobřežích 
severní Afriky, Evropy, 
Kavkazu a  západní Asie. 
Kmenové buňky stimulují 
obnovu keratinocytů - 
hlavních buněk pokožky 
a  regulují proces dělení v  rámci různých vrstev pleti. 
Redukují podráždění způsobené UVB zářením a volnými 
radikály.Vosk z mimózy, jojoba a slunečnice ve spojení 
s fytosqualanem  zajišťují výživu a hydrataci pleti.
Vhodný pro všechny typy pleti od 30 let.

Navrací mládí, sílu a pevnost Vaší pleti. 
Matrixyl 3000® (3%) a derivát organického křemíku 
(4%) stimulují syntézu kolagenu, fibronektinu 
a  kyseliny hyaluronové, což jsou hlavní složky 
buněčného matrixu pleti a  zajišťují její pružnost 
a pevnost.
3% rostlinný olej a 6% hydratační komplex zajišťují 
okamžitou výživu, osvěžení a projasnění pleti. 
Vhodný pro zralou pleť od 45 let.

Kelímek 50 ml ref. PD40 1990 Kč

Koncentrovaný koenzym Q10 stimuluje pleť 
a dodává jí energii a vitalitu. Nejlepší prevence 
stárnutí pleti.
Účinné látky:
 Koenzym Q10 (3%) působí proti volným 
radikálům a  v  kombinaci s  Vitaminem E má 
výrazné antioxidační účinky.
 Avokádový olej (1%) pleť vyživuje. 
Vhodný pro všechny typy pleti.

KRÉM PROTI STÁRNUTÍ  
PLETI S KOENZYMEM Q10

Q10 BOOSTER  
CREME DE  

JOUR



Oligodermie nabízí ucelenou 
řadu produktů pro domácí péči 
o všechny typy pleti: suchou, 
mastnou, smíšenou, zralou, 
unavenou i citlivou. Využívá 
nejnovější technologie pro 
umocnění efektu přírodních látek 
obsažených v přípravcích.

Značku založil v roce 1976 Dr. J. J. 
Legrand, mezinárodně uznávaný 
doktor estetické medicíny, 
generální ředitel Mezinárodního 
svazu estetické medicíny, 
zakladatel časopisu estetické 
medicíny a dermatologické 
chirurgie, autor několika knih 
a přednášející na mnoho 
konferencích po celém světě, 
zejména ve Spojených státech  
a Asii.

Oligodermie sídlí v Paříži  
a odtud je rozšířena v téměř  
50 zemích světa, kde si ji oblíbilo 
přes 20.000 kosmetických salonů.

Poznejte i Vy tajemství krásy 
francouzských žen a nechte se 
hýčkat kosmetikou Oligodermie. 

Výhradní distributor  
pro ČR s SR: 
Oligodermie CZ & SK
třída 5. května 70
140 00 Praha 4

Tel.: +420 731 514 401
 OligodermieCZ
info@oligodermie.cz
www.oligodermie.cz


